UBND XÃ ĐỨC AN

TRƯỜNG MN HOA SEN

Số: 22/QĐ-HS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đức An, ngày 23 tháng 08 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ xét hồ sơ năng lực của các đơn vị dự thầu có nhu cầu cung

cấp lương thực, thực phẩm và chất đốt, dồ dùng vệ sinh phục vụ công tác

bán trú;

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2023; Luật

số: 90/2025/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của luật đấu thầu, luật đầu tư

theo phương thức đối tác công tư, luật hải quan, luật thuế giá trị gia tăng, luật

thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, luật đầu tư, luật đầu tư công, luật quản lý, sử

dụng tài sản công, đã chính thức có hiệu lực từ ngày 01/07/2025. Nghị định số

214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Công văn số 411/SGDĐT-KHTC ngày 14/8/2025 của Sở Giáo

dục Đào tạo Lâm Đồng về việc triển khai thực hiện Nghị định 214/2025/NĐ-CP

ngày 04/8/2025 của Chính phủ.

 Căn cứ nhiệm vụ chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ của nhà trường năm học 2025-

2026. Xét năng lực, trình độ công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên trường

mầm non Hoa Sen;

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Tổ xét hồ sơ năng lực của các đơn vị dự thầu có nhu

cầu cung cấp lương thực, thực phẩm, chất đốt và đồ dùng vệ sinh phục vụ công

tác bán trú tại Trường Mầm non Hoa Sen, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông/Bà: Đoàn Thị Hồng                   – Chức vụ PHT    – Tổ trưởng

2. Ông/Bà: Nguyễn Thị Thanh Huyền  – Chức vụ PHT – Thành viên

3. Ông/Bà: Phan Thị Mai Trâm    – Chức vụ Tổ trưởng  CM      – Thành viên

4. Ông/Bà: Phạm Thị Đoài            – Chức vụ Tổ trưởng  CM      – Thư ký

5. Ông/Bà: Hồ Thị Sen                 – Chức vụ Tổ trưởng  CM      – Thành viên

6. Ông/Bà: Phạm Thị Thanh Thuỷ – Chức vụ Tổ trưởng  CM   – Thành viên

7. Ông/Bà: Võ Thị Lài           – Chức vụ Hội trưởng hội PH       – Thành viên

8. Ông/Bà: Trần Thị Ngọc Sương – Chức vụ Hội trưởng PH   – Thành viên

9. Ông/Bà: Đinh Thị Trang      - Chức vụ Bí thư đoàn TN       – Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ, trách nhiệm của Tổ Thẩm định:

 1. Tổ Thẩm định có trách nhiệm thẩm định dự toán chi tiết và kế hoạch

lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày

26 tháng 11 năm 2023; Luật số: 90/2025/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của

TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN
02

luật đấu thầu, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư, luật hải quan, luật

thuế giá trị gia tăng, luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, luật đầu tư, luật đầu tư

công, luật quản lý, sử dụng tài sản công, đã chính thức có hiệu lực từ ngày

01/07/2025. Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

2. Nhiệm vụ cụ thể của các tổ viên do Tổ trưởng phân công theo quy chế

hoạt động Tổ Thẩm định;

3. Các thành viên của Tổ Thẩm định nêu tại Điều 1 của Quyết định này

làm việc theo chế độ kiêm nhiệm theo quy chế chi tiêu nội bộ và tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Bộ phận Kế toán và các thành viên Tổ Thẩm định có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Phòng VH-XH xã Đức An;

- CBGV, NV nhà trường;

- BĐDCHHS (Ph/h);

- Đăng website, bản tin nhà trường;
- Lưu

HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Hương

		Đào Thị Hương
	2025-08-23T20:49:19+0700
	Signer's office
	Đào Thị Hương
	Signing document

		TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN
	2025-08-23T20:53:47+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN
	Signing document